
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 15.06.2021 г.  № 34-ОД 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в 
МКДОУ детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального 
района Хабаровского края 

 

 
В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях повышения 
эффективности мер по противодействию коррупции в МКДОУ детский сад 
с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, 
а также урегулирования конфликтов интересов  

П р и к а з ы в а ю: 

1. С 15 июня 2021 года внести изменения в состав комиссии в МКДОУ 

детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края по противодействию коррупции: 

Вывести из состава комиссии: 

Нестерову Ольгу Валентиновну – воспитатель; 

Ввести в состав комиссии: 

Сергееву Алёну Михайловну – воспитатель. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

работе комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ детский сад 

с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                   Т.В. Петрова 

http://demo.garant.ru/document?id=12064203&sub=0
http://demo.garant.ru/document?id=55627757&sub=0

	ПРИКАЗ
	Заведующий МКДОУ


